WNCTIONMH UT ENBblbl A KOM11rET TATAPCTATIPEC NYBJTNUKACHI

MYHULUNNANBHOTO OEPA30I3AMHS AP YANNbI 1WJOhe PE
roPO4 HABEPEXHbIE YE/IHbI MYHWUN AL BEPOMTEPE
PECMYBN UKW TATAPCTAH BEALUKAPMA KOMUTETHI
MOCTAHOBJIEHUE Kapa p
M mati 11t ¥p

O6 yTBepXAeHUW npefenbHbIX Tapudos
Ha nnaTHble YyCayru, nNpefocTaBaseMblX
MYHULNNANbHBIMUN YUYPEXAEHNAMN
ropoga HabepexkHble UenHbl

B cooTtBeTrcTBMM C noanyHKTOM 4 nyHKTa 1 ctatbuM 17 ®PepepanbHOro 3akoHa
or 06,10.2003 Ne 131-®3 «0O6 o06WMX MpUHLUMNAX OpraHu3auuMm MecTHOro
camoynpasneHns B Poccuiickonr depepaunmn», ¢ NOANYHKTOM 7 MNyHKTa 1 cTaTbu 28
YctaBa ropoga, peweHnem lopoackoro Coseta ot 19,11,2008 Ne  35/7
«O6 yTBepXaeHUU T10NOXKEeHUS O MOpALKe MPUHATUA pelleHnin 06 YCTaHOBNEHUU
TapuoB Ha yCAyrn MyHUUUNAaNbHbIX NPEANPUATUIA it YUpeXAeHWR», NOCTaHOBNEHMEM
WcnonuutensHoro komuteta ot 01.11.2013 Ne 6561 «O6 yTBepXAeHUU [1on0XKeHUs

0 nopsake pacueTa TapudoB Ha YCNYTM MYHULMNANbHbIX YHUTAPHbIX MPeanpusTuii
M MYHULMNANbHBIX YUPEXAEHUA»

MOCTAHOBI/A IO:

1 YTBepauTb nNpefenbHble Tapudbl Ha NNaTHblE YeayT W. NpPeaoCTaBiseMble
MYHALUMNANbHBIMU  yupeXxaeHusamMu  ropoga  HabepexHble  YenHbl  COrMacHo
MPUNOXEHNIO.

2. YCTaHOBMWTb, YTO HacTOsLLee NOCTaHOBNEHMe BCTynaeT B cuay c 1 aHBaps
2018 ropa.

3. KOHTpo/b 3a WCMOSMIHEHMEM  HACTOALWEro MOCTAHOB/IEHUA  BO3/IOXUTb
Ha 3amecTtutens PykosoguTtens VICNOMHUTENbHONO KOMWUTETA, HavalbHWUKA YyrnpaB/ieHUs

(puHaHCcOB  lLanmakbepoBy A.A., 3amectutens PykoBoguTtens  MCNOMHUTENIbHOIO
komuteta Xannumoa P.M.

PykoBoantenb

1IKNONHUTENBLITOT O KOMUTETA P,A. A6aynnuH
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K NOCTaHOB/TIEHUIO

McnonHMWTENbHOro Komureta

oT «K6 » /r?

I [pepenbubic Tapudsbl
Ha nnaTHble ycnyru, npegocrasngemMblie MyHULUNaNbHLIMA '
yupexgeHnamu ropoga HabepexkHble YenHbl

HanmeHoBaHue ycnyru

YrnybneHHoe usydyeHue no o6weob6paszoBaTe/ibHbIM
nporpaMmMam, 4OWKO/NbHAA MOATOTOBKA

M y3M Ka/IbHOE HCKYeCcTBO

® 0/1bKIOPHOE UCKYCCTBO

SCcTpafHO - [>Ka30B0e UCKYCCTBO
XO0poBOE UCKYCCTBO

Xopeorpaguyeckoe UCKYCCTBO

TeaTpan bHOE HanpaBneHue

O6lee 3cTeTMUYECKOE pa3BUTHE
O6yueHne N306pasUTENbHOMY UCKYCCTBY

®M3KyIbTYPHO - cnopTueHas HarnpaBneHHOCTb
((bH3KYNbTYPHO - 0340p0BM TE/IbHbIE 3aHATUS)

TypucTcKo-KpaeBejueckas HanpaBeHHOCTb
JKO0M0ro - 6UONOrnyeckas HanpaBleHHOCTb
CouuanbHO - Nefarornyeckas HanpaBNeHHOCTb
Cou,maano - 9KOHOMMYEeCKasa HanpaB/ieHHOCTb

BoeHHO - naTpuoTmMyeckas HanpasBneHHOCTb

KOoppeKLUMOHHO - pa3BMBalO L ME 3aHATUS MO PasBUTUIO

pedun n no3HaBaTe/ibHOM AEATENBHOCTMN
MHanBnuayanbHble 3aHATUA 0 BCEM HanpaBneHUAM

11porpamMmmbl NPOgheCCMOHaIbHOWM NOATOTOBKM

<1> Tapu® Ha OAHOrO YenoBeKa B rpynre.
<2> Tapud) Ha MHAMBUAYA/IbHbIE 3aHATUA.

PykosoauTtenb Annapara
McnonHurenbsHoio Komure ra

EavHuua
N3MepeHns
(akagemmuyeckui
yac)

1 yacl

1 yac’
lyacl
lyacl
lyacl
lyacl
luacl
luacl

lyacl
lyacl

lyacl
luyacl
lyacl
lyacl

luyacl
1 yac"

lyac7

lyacl

2017

MpeaenbHbIi
Tapud, pyo. 6e3
yueta HAC

387,3

276,7
276.7
276,7
276,7
276.7
276,7
276,7

276,7
4426

166,0
166,0
166,0
166,0
166,0

654,0

1106,0
T/

K. AXmeToBa



